2.2� Zboží a Služby jsou Objednatelem odebírány za ceny stanovené na základě aktuálních ceníků
Zboží a Služeb jednotlivých čerpacích stanic skupiny Dodavatele ke dni nákupu/poskytnutí.

2.3� Celková cena za Zboží a Služby odebrané na základě této Smlouvy nepřesáhne na všech čerpacích
stanicích Dodavatele částku 1.900.000,- Kč (slovy: jedenmiliondevětsettisíckorunčeských)bez
DPH. Dodavatel je povinen zablokovat karty pro možnost úhrady Zboží a Služeb jiných než
pohonných hmot v případě, že o to Objednatel požádá písemně formou emailové zprávy
adresované kontaktní osobě Dodavatele z důvodu dosažení stanoveného limitu.